
Bestyrelsen i Happy Helper A/S
indkalder til ekstraordinær
generalforsamling den 9 juni fra 10-12
og stiller forslag om, at Happy Helper
A/S vil blive slettet handel fra Nasdaq
First Growth Market.
Selskabsmeddelelse nr. 106 -2023

Insider viden

Generalforsamlingen vil blive afholdt på selskabets adresse Gammel Kongevej 1, 4 tv, 1610
København V. 

Dagsorden er:

1. Valg af dirigent
2. Forslag fra bestyrelsen om sletning af Happy Helper A/S fra handel på Nasdaq First

North Growth Market. 
3. Evt. 

Vedtagelseskrav

Til vedtagelse af forslaget fremsat under dagsordenens punkt 2, kræves særlig majoritet,
hvorfor vedtagelse kun kan ske, såfremt forslaget vedtages af mindst 2/3 såvel af de afgivne
stemmer som af den på generalforsamlingen repræsenterede stemmeberettigede aktiekapital.

Aktiekapitalens størrelse og aktionærernes stemmeret

På det ekstraordinære generalforsamlingstidspunkt udgør Selskabets samlede aktiekapital
nominelt DKK 3.146.078,4 og er fordelt på aktier à DKK 0,10.

En aktionærs ret til at deltage i den ekstraordinære generalforsamlingen og afgive stemme på
sine aktier fastsættes i forhold til de aktier, som aktionæren besidder fredag den 2. juni 2023 kl
23.59 (”Registreringsdatoen”). De aktier, den enkelte aktionær besidder, opgøres på
Registreringsdatoen på baggrund af aktionærens ejerforhold som noteret i ejerbogen samt i
henhold til meddelelser om ejerforhold, som Selskabet har modtaget med henblik på indføring
i ejerbogen, men som endnu ikke er indført i denne.

 



Adgang, fuldmagt og brevstemme

Enhver aktionær, eller fuldmægtig for en aktionær, skal skriftligt meddele sin deltagelse til den
ekstraordinære generalforsamlingen indtil mandag den 5. juni 2023, kl. 23:59 ved skriftlig
henvendelse via e-mail på dennis@happyhelper.dk. Aktionærernes eventuelle rådgivere skal
ligeledes angivelse med navns nævnelse og inden for samme frist.

Aktionærerne kan – i stedet for at afgive deres stemme på selve den ekstraordinære
generalforsamlingen – vælge at brevstemme. Aktionærer, der vælger at stemme per brev, skal
sende deres brevstemme til selskabet via e-mail på dennis@happyhelper.dk, således at
brevstemmen er Selskabet i hænde senest onsdag den 7. juni 2023, kl. 23:59.

Enhver aktionær kan møde på den ekstraordinære generalforsamlingen ved fuldmægtig, der
skal fremlægge skriftlig og dateret fuldmagt. Fuldmagts- og brevstemmeblanket er vedlagt
som bilag A (fuldmagt- og brevstemmeblanket). En brevstemme, som er modtaget af
Selskabet, kan ikke tilbagekaldes. Ved afgivelse af fuldmagt skal den udfyldte og
underskrevne fuldmagtsblanket fremvises ifm. den ekstraordinære generalforsamlingen.
Fuldmagten kan tillige sendes til Selskabet via e-mail på dennis@happyhelper.dk forud for
den ekstraordinære generalforsamlingens afholdelse.

Tilmelding, fuldmagter og brevstemmer kan ligeledes afgives på aktionærportal, som kan
findes på www.happyhelper.dk/investor-relations

 

Baggrund

I forbindelse med vores IPO i foråret 2018 skrev vi i prospektet, at vi ville fremvise fortsat
vækst i Danmark med en målsætning om at opnå en markant markedslederposition inden for
rengøring til private inden for 2020.

I første halvår af regnskabsåret 2017/18 havde vi en omsætningsbase på 10.517.724 kr. I
halvårsregnskabet 2019/20, altså inden coronakrisen, var omsætningsbasen på 24.987.000
kr., svarende til en vækst på 137,57% på to år. Det må betegnes som fortsat vækst i Danmark. 

Siden starten af 2020 har vi været udfordret pga. tre eksterne faktorer uden for selskabets
kontrol. Det første, der ramte os, var Covid-19, som af åbenlyse grunde stoppede den
vækstrejse, vi havde lovet ved børsnoteringen i april 2018, og som vi havde leveret i de
efterfølgende 2,5 år. Det næste, som ramte os godt et år inde i Covid, var mangel på
arbejdskraft, og som en følge deraf bevidnede vi en markant højere prissætning på
platformen. Vores helpers er freelancere og sætter selv prisen alt efter udbud og
efterspørgsel. Den tredje ting, som har ramt os hårdt godt to år efter Covid, er den dæmpede
købelyst blandt forbrugerne forårsaget af stigende inflation og renter. Uden disse tre på
hinanden eksterne begivenheder, er vi overbevist om, at vi havde stået stærkt i dag, og det
giver en tro på, at vi nok skal lykkes på sigt.

Vi gennemførte i november måned 2022 en garanteret emission med fortegningsret for
eksisterende aktionærer. Provenuet fra emissionen er anvendt til at komme tilbage på
vækstsporet i Danmark og få gang i væksten i udlandet. Vi har dog ikke set den vækst, som vi
forventede og har som konsekvens deraf skåret yderligere i udgifterne og lukket ned for det
estiske marked. 

Udgifterne til at være noteret, vurderer vi, løber op i omkring 600.000 kr. om året. Penge som
vi i nuværende situation bliver nødt til at spare. Samtidig har vi, på trods af at vi har en market
maker, ikke den store omsætning i vores aktie. Udover at spare penge vil det også frigive
ressourcer i driften af selskabet, da vi ikke længere vil være underlagt MAR reglerne. 

http://www.happyhelper.dk/investor-relations


I Happy Helper har vi været beærede over at opnå notering på First North, og vi har kæmpet
hårdt for at leve op til de forventninger, som vi stillede op i prospektet. Vi håber, at mange
aktionærer fortsat vil have tiltro til, at vi på lang sigt kan skabe værdi for dem.  

 

Overblik over tidslinje for forslag om sletning fra handel

Bestyrelsen har indkaldt til en ekstraordinær generalforsamling den 9 juni kl. 10-12, hvor
bestyrelsen stiller forslag om, at selskabet vil blive slettet fra handel på Nasdaq First North
Growth Market. 

Det vil kræve, at 2/3 af de fremmødte stemmer og kapital på den ekstraordinære
generalforsamling stemmer for forslaget om sletning til handel. Hvis forslaget om sletning fra
handel vedtages på den ekstraordinære generalforsamling, skal det efterfølgende godkendes
af Nasdaq First North Growth Market Denmark. Hvis det bliver godkendt, vil selskabet blive
slettet fra handel 10 uger efter det er godkendt af Nasdaq. 

I de 10 ugers handelsperiode er man som aktionær ikke forpligtet til at sælge sine aktier, og
selskabets store aktionærer samt direktion og bestyrelsen vil ikke sælge nogle aktier i den
fortsatte handelsperiode. 

 

Hvad betyder det for dig som aktionær?

En sletning vil medføre, at man som aktionær ikke længere kan benytte Nasdaq First North
Market Denmark som markedsplads til at købe og sælge sine aktier. 

Selskabet vil efter udløbet af de 10 ugers handel ikke længere være omfattet af MAR-reglerne
og First North rulebook som omfatter selskaber optaget til handel på Nasdaq First North
Growth Market. 

Man skal som aktionær være opmærksom på, at der ved gennemførelsen af en sletning af
Happy Helpers aktie fra handel, måske kan være ændringer i forhold til den skattemæssige
stilling i forhold til aktierne. Kontakt din rådgiver hvis du har spørgsmål, om det har en
skattemæssig konsekvens for dig som aktionær. 

Selskabs- og årsregnskabsloven vil stadig være gældende for selskabet og du vil som
aktionær fortsat have samme rettigheder derefter. 

Du vil som aktionærer stadig modtage månedstal og vi vil sørge for på trods af, at vi ikke
længere er et noteret selskab, løbende holder aktionærer opdateret via vores
investornyhedsbrev. 

 

Guidance for 2022/23 og fremtidsudsigter for Happy Helper

Happy Helper fastholder den justerede guidance meldt ud den 20 april 2023. Den yderligere
besparelse ved ikke at være noteret skal sikre, at Happy Helper kommer tilbage på
vækstsporet og begynder at genere et positivt cash flow. 

Alle som ønsker at forblive aktionærer kan med fordel tilmelde sig investornyhedsbrevet på
Happy Helper investor site http://happyhelper.dk/investor-relations. Selskabet vil løbende
holde alle aktionærer informeret om månedstal samt løbende give opdatering på, hvordan det

http://happyhelper.dk/investor-relations


går i selskabet. 

 

For mere information:

Dennis Forchhammer, CEO: (+45) 27 63 59 62 / dennis@happyhelper.dk

Certified Adviser

Certified Adviser

EY

Dirch Passers Allé 36, 2000 Frederiksberg

(+45) 73 23 30 00

 

Happy Helper er Danmarks fortrukne platform for privat rengøring. Platformen blev
lanceret i 2015 med en vision om at skabe mere glæde og overskud i hverdagen for
vores brugere.


